
ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ  СПЕЦИАЛЬНАЯ 

(КОРРЕКЦИОННАЯ) ШКОЛА-ИНТЕРНАТ Г.КРАСНОДАРА 

 

П Р И К А З 

 

от  01 сентября  2023 г.                                                                          № 51/2-О  

 

г. Краснодар 

 
О назначении ответственного  

за организацию обработки персональных данных 
 

 В целях обеспечения защиты персональных данных работников ГКОУ 

школы-интерната г. Краснодара», в том числе при обработке в 

информационной системе персональных данных; в целях исполнения 

Федерального закона от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ ч. 1 ст. 22 «О 

персональных данных»:  

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 
 

1. Назначить специалиста по кадрам Поплавскую Я.А.  

ответственной за обработку персональных данных.  

2. Организовать Поплавской Я.А. мероприятия по сбору, хранению 

и обработке персональных данных в соответствии с требованиями 

законодательства РФ; 

3. Доводить до сведения работников ГКОУ школы-интерната                         

г. Краснодара нормативно-правовые акты по вопросам обработки 

персональных данных, требований к защите персональных данных; 

4. Контроль за исполнением данного приказа возлагаю на себя.  
 

  

Директор                                                           Т.Г.Топчий 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ознакомлены: 

Поплавская Я.А. 


		2023-10-18T15:28:31+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ СПЕЦИАЛЬНАЯ (КОРРЕКЦИОННАЯ) ШКОЛА-ИНТЕРНАТ Г. КРАСНОДАРА




